144143
SXQ
SWL
注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
机械手・夹紧

 G ： 导向夹紧器 (导向用)
D
型号表示(夹紧器)
夹紧器与套的组合
型号表示(套)
G
导向夹紧器
锥形 圆柱形
2 31
SWQJ 03 0 -  D
2
1
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 功能分类
 D ： 锥套 (基准定位用)
 C ： 削边套 (1个方向定位专用)
 G ： 导向套 (导向专用)
 F ： 通用套 (多种托盘共用时)
对应SWQ夹紧器型号
 03： SWQ0030
 07 ： SWQ0070
规格
 型号
 重复定位精度 mm
 全行程 mm
 提升行程 mm
 夹具托盘装卡时的容许偏心量※2 mm
 最大承载重量※3 kg
 夹紧器容量※1   夹紧时
  cm3 释放时
 气压为零时的保持力※1 ※4 kN
 最高使用压力 MPa
 最低使用压力 MPa
 耐压 MPa
 喷气清洁用气压 MPa
 使用温度 ℃
 使用流体
 重量
注意事项
 ※ 1. 规格中数据表示 1台夹紧器的数据。
 ※ 2. 仅使用锥销时，请参考第 158页的设计注意事项 6 )「不使用削边套时请另行设置导向机构」
 ※ 3. 最大承载重量与使用夹紧器数量无关，托盘为水平姿势 (水平放置 ) 情况下可以定位的再大承载重量。
   承载重量 (夹具 ) 应考虑提升力，决定释放用气压。
   (承载重量应控制在提升力 (夹紧器台数 × 提升力 ) 的 80％以下。)
   托盘以垂直姿势 (壁挂式 ) 使用的情况下，请参照第 157页。
  ※ 4. 表示气压为 0MPa 时的保持力，并非满足规格值。
托盘水平姿势 (平放 )的状态※3
 SWQ0030-S□ SWQ0070-S□
  0.003
 2.3 2.8
  0.8
  0.8
 50  100
 0.64 1.50
 0.72 1.72
 0.12 0.15
  1.0
 0.4  0.35
  1.5
  0.4～0.5
  0～70
  干燥空气
  请参考外形尺寸。
夹紧力/提升力
注意事项
 1. 本图表示 1台夹紧器的各种参数。
 2. 本图表示供给气压与夹紧力 (实线 )／提升力 (虚线 )之间的关系。
 夹紧力 (kN) 提升力 (kN)
 0.60  0.23
 0.54  0.20
 0.48  0.17
 0.42  0.14
 0.37  0.11
 0.31  0.08

 G ： 导向夹紧器 (导向用)
D
型号表示(夹紧器)
夹紧器与套的组合
型号表示(套)
G
导向夹紧器
锥形 圆柱形
2 31
SWQJ 03 0 -  D
2
1
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
3 功能分类
 D ： 锥套 (基准定位用)
 C ： 削边套 (1个方向定位专用)
 G ： 导向套 (导向专用)
 F ： 通用套 (多种托盘共用时)
对应SWQ夹紧器型号
 03： SWQ0030
 07 ： SWQ0070
规格
 型号
 重复定位精度 mm
 全行程 mm
 提升行程 mm
 夹具托盘装卡时的容许偏心量※2 mm
 最大承载重量※3 kg
 夹紧器容量※1   夹紧时
  cm3 释放时
 气压为零时的保持力※1 ※4 kN
 最高使用压力 MPa
 最低使用压力 MPa
 耐压 MPa
 喷气清洁用气压 MPa
 使用温度 ℃
 使用流体
 重量
注意事项
 ※ 1. 规格中数据表示 1台夹紧器的数据。
 ※ 2. 仅使用锥销时，请参考第 158页的设计注意事项 6 )「不使用削边套时请另行设置导向机构」
 ※ 3. 最大承载重量与使用夹紧器数量无关，托盘为水平姿势 (水平放置 )情况下可以定位的再大承载重量。
   承载重量 (夹具 )应考虑提升力，决定释放用气压。
   (承载重量应控制在提升力 (夹紧器台数 × 提升力 )的 80％以下。)
   托盘以垂直姿势 (壁挂式 )使用的情况下，请参照第 157页。
  ※ 4. 表示气压为 0MPa 时的保持力，并非满足规格值。
托盘水平姿势 (平放 )的状态※3
 SWQ0030-S□ SWQ0070-S□
  0.003
 2.3 2.8
  0.8
  0.8
 50  100
 0.64 1.50
 0.72 1.72
 0.12 0.15
  1.0
 0.4  0.35
  1.5
  0.4～0.5
  0～70
  干燥空气
  请参考外形尺寸。
夹紧力/提升力
注意事项
 1. 本图表示 1台夹紧器的各种参数。
 2. 本图表示供给气压与夹紧力 (实线 )／提升力 (虚线 )之间的关系。
 夹紧力 (kN) 提升力 (kN)
 0.60  0.23
 0.54  0.20
 0.48  0.17
 0.42  0.14
 0.37  0.11
 0.31  0.08